

## Промежуточный отчет о совокупном доходе

<i>(неаудированные данные)</i>	Примечание	За шесть месяцев, закончившихся 30 июня	
		2018 года	2017 года
Процентные доходы	13	716 115	715 727
Процентные расходы.	13	(28 546)	(85 985)
<b>Чистые процентные доходы</b>		<b>687 569</b>	<b>629 742</b>
Создание резерва под ожидаемые кредитные убытки по процентным активам		(300 157)	(442 752)
<b>Чистые процентные доходы после создания резерва под ожидаемые кредитные убытки</b>		<b>387 412</b>	<b>186 990</b>
<b>Чистые непроцентные доходы, в т.ч.</b>		<b>123 818</b>	<b>(79 713)</b>
Чистые расходы по операциям с торговыми ценными бумагами		(77 727)	(65 208)
Чистые (расходы) / доходы по операциям с иностранной валютой		(60 768)	8 403
Чистые доходы / (расходы) от переоценки иностранной валюты		299 753	(46 138)
Расходы по уступке кредитов		(44 030)	(534)
Комиссионные доходы	14	20 281	38 365
Комиссионные расходы	14	(13 691)	(14 601)
Изменение резервов под ожидаемые кредитные убытки по обязательствам кредитного характера и под обесценение прочих активов		17 979	4 443
Прочие операционные доходы	15	13 279	6 014
<b>Чистые доходы</b>		<b>542 488</b>	<b>117 734</b>
Расходы на персонал		(77 536)	(90 221)
Амортизация		(2 347)	(2 933)
Прочие операционные расходы	16	(37 263)	(32 599)
<b>Административные и прочие операционные расходы</b>		<b>(117 146)</b>	<b>(125 753)</b>
<b>Прибыль до налогообложения</b>		<b>425 342</b>	<b>(8 019)</b>
(Расходы) / Возмещение по налогу на прибыль	17	(69 090)	3 188
<b>ПРИБЫЛЬ / (УБЫТОК) ЗА ПЕРИОД</b>		<b>356 252</b>	<b>(4 831)</b>
Прочий совокупный доход		-	-
<b>ИТОГО СОВОКУПНЫЙ ДОХОД / (УБЫТОК) ЗА ПЕРИОД</b>		<b>356 252</b>	<b>(4 831)</b>

Подписано и утверждено к выпуску от имени Правления Банка 28 августа 2018 года.

Председатель Правления

Главный бухгалтер

Клушин Д.В.

Доровских Т.В.